

دغدغه‌های اسکوپ‌چ و هواداران تبریزی را جدی بگیرید

# تراکتور بنزین سوپر می خواهد

گزارش یک

اکبرمتشلو

روزنامه نگار

تیم تراکتور طی سال‌های اخیر همواره یکی از مدعیان لیگ برتر فوتبال کشورمان بوده و توانسته نتایج خوبی در کارنامه خود ثبت کند. این تیم با حمایت هوادارانش در این فصل از رقابت‌ها هم نتایج خوبی گرفته و نیم‌فصل اول بیست و چهارمین دوره لیگ برتر را با صدرنشینی به پایان رساند. البته این اتفاق برای تبریزی‌ها در حالی رخ داد که تیم مدعی سپاهان نیز امتیاز تراکتور بود و شاگردان اسکوپ‌چ به یمن گلزنی شان و تقاض کل بهتر توانستند به صدر جدول تکیه بزنند، هرچند از نظر سرمربی تراکتور این صدرنشینی خیلی اهمیتی ندارد و اسکوپ‌چ با تجربه‌ای که در فوتبال کشورمان دارد، چشم به پایان فصل دوخته و امیدوار است اولین قهرمانی اما به هر حال حضور در صدر جدول حتی در نیم‌فصل حداقل می‌تواند روحیه مضاعفی به تیم برای نیم‌فصل دوم بدهد. تراکتور



تراکتور و

اسکوپ‌چ به

طور حتم کار

سخت‌تری

برای

نیم‌فصل

دوم دارند،

به خصوص

که تیم‌هایی

مثل

سپاهان،

پرسپولیس و

فولاد بشدت

جایگاه

تراکتور

را تهدید

خواهند کرد



ترس، و یکی یکی از موانع عبور کنید. اما به نظر می‌رسد او این حرف‌ها را برای گمراه کردن حریفانش می‌زند، چراکه بهتر از هرکسی اسکوپ‌چ از ضعف‌های تیمش باخبر است و می‌داند که تراکتور با وجود قرار گرفتن در صدر جدول در نیم‌فصل اول رقابت‌ها، هنوز به عنوان یک تیم مقتدر و شکست‌ناپذیر ظاهر نشده است به خصوص اینکه تراکتور دو ضعف اساسی در نیم‌فصل اول داشت که این باعث کم شدن فاصله دیگرمدعیان با تیم اسکوپ‌چ شد. تراکتور هر سه باخت نیم‌فصل اول را در تبریز داشته و جالب

داشت. از طرف دیگر تراکتور در رویارویی با تیم‌های مدعی هم چندان موفق نبوده است؛ به طور مثال تراکتور در بازی با پرسپولیس و البته باز هم در خانه خودش دو امتیاز از دست داد و با مقابل فولاد بازی را واگذار کرد که این هم می‌تواند نقطه ضعف تراکتور برای نیم‌فصل گذشته باشد. هر چند تیم تبریزی توانست سپاهان مدعی را در خانه‌اش شکست دهد، اما اولاً همان‌طور که گفته شد، تراکتور بیرون از خانه معمولاً عملکرد بهتری داشته، در ثانی در رویارویی با سپاهان هم تنها با یک گل از سد این تیم گذشت.

به بازیکنان کروات افتخار می‌کنم

## اسکوپ‌چ: قهرمانی بلندپروازانه است



اسکوپ‌چ درباره صدرنشینی تیمش اینطور حرف می‌زند: «بعد از این ۱۵ بازی، شایسته صدرنشینی هستیم. در بیشتر مسابقات برتری داشتیم و برای هواداران در ایران مهم است که صادقانه کار خود را انجام دهید، زسرا در این صورت صدایگان از شایعات و حرف و حدیث‌های پشت پرده بلندتر خواهد بود.»

از هر نظر به آنها افتخار می‌کنم. سرمربی تراکتور درباره قهرمانی در لیگ برتر و برخی بازیکنان تیمش معتقد است: «اهداف ما طبیعتاً بلندپروازانه است. مهم‌ترین مسأله این است که همه در باشگاه از همدیگر حمایت کنند. وقتی این‌طور باشد، موفقیت اجتناب‌ناپذیر است. شجاع در هر بخش از بازی اهمیت دارد. سهم او بی‌ظنیر است. انتظار دارم مانند قبل، دست راست من در زمین باشد. درباره تیم ملی، امیدوارم حتی بزرگ‌ترین شکاک‌ها هم حالا متوجه شده باشند که او به‌عنوان بازیکنی در تیم ملی جایگزین‌ناپذیر است. پتانسیل حسین زاده و هاشمی‌نژاد از روز اول برابرم مشخص بود. آنها چه کسی به تیم اضافه می‌شود، نیازی نیست حتماً از کرواسی باشد. برای من مهم است که علاوه بر بازی خوب ایگور و تومیسلاو، آنها ویژگی‌های انسانی ما کروات‌ها را هم نشان دهند.»



امتیاز در رده ششم جدول لیگ و بالاتر از بسیاری از مدعیان قرار گرفته است. ذوب‌آهن از لحاظ فنی مشکلی ندارد اما ظاهراً مسائل دیگری قرار است دست به دست هم بدهند تا تیم ذوب‌آهن از مدیرعاملی این باشگاه کنار گذاشته شود. ایران ورزشی با برخی مسئولان در هیأت مدیره باشگاه ذوب‌آهن تماس گرفت اما آنها راضی به صحبت در این خصوص نشدند و تلاش کردند موضوع را مسکوت نگه دارند. یکی



## عزم گل محمدی برای نیم‌فصل دوم یحیی بیفوما را می خواهد

فولاد خوزستان که در روزهای پایانی لیگ بیست و سوم با گل ذائق پایانی ساسان انصاری از خطر سقوط گریخت و در لیگ باقی ماند، در لیگ بیست و چهارم با یحیی گل محمدی شرایط متفاوتی را تجربه کرده و از تیم ناکام لیگ گذشته به مدعی این فصل تبدیل شده است. فولاد در پایان رقابت‌های نیم‌فصل با کسب ۲۸ امتیاز و ۴ امتیاز اختلاف تا صدر جدول در رده چهارم جدول قرار گرفت تا یحیی تبدیل به مرد محبوب سگوها در فولاد آره‌نا شود. گل محمدی که حالا حمایت همه‌جانبه هواداران را دارد برای تقویت فولاد در نیم‌فصل دوم و حتی

رسیدن به عنوان قهرمانی، فهرست بلند بالایی از بازیکنان مدنظر خود را به مدیریت باشگاه ارائه داده است. در این فهرست، نام‌هایی چون ابوالفضل زراق پور، حسین گودرزی، سعید صادقی، فرشید باقری، گوستاوو بلائکو و بیفوما، مهم‌ترین بازیکنانی هستند که گل محمدی خواستار جذب آنها شده است. گل محمدی تأکید شدیدی برای جذب بیفوما ستاره مطرح کند.

خبر و مصاحبه

زمین اراک وضعیت خوبی ندارد

## پیشنهاد سپاهان اهواز میزبان سوپر جام باشد

سرمربی آلومینیوم از برگزاری بازی سوپر جام روی چمن ورزشگاه اراک راضی نیست و در آخرین نشست مطبوعاتی خود پس از بازی با شمس‌آذر نسبت به این برنامه‌ریزی واکنش نشان داد. احسان یعیدی، مدیرتیم سپاهان نیز درواکنش به این ماجرا گفت: «طبق گفته سرمربی تیم آلومینیوم اراک، زمین چمن ورزشگاه اسام خمینی (ره) این شهر وضعیت مطلوبی ندارد و آخرین مصاف آلومینیوم در این ورزشگاه نیز گفته حسینی را تأیید می‌کند. نمی‌دانیم که آیا امکان تغییر محل برگزاری بازی وجود دارد یا خیر اما از یک ورزشگاه مسطح‌تر و بهتر استقبال می‌کنیم و در این راستا، در مصاحبه پس از آخرین بازی، ورزشگاه فولاد آره‌نا را پیشنهاد دادیم.»

نجفیان: باید بدانیم

## مهاجری چه برنامه‌ای دارد

مهرزاد نجفیان مالک باشگاه شمس‌آذر قزوین درباره احتمال قطع همکاری با مهاجری گفت: «منتظریم مهاجری به قزوین بیاید و برنامه‌های او را با هم بررسی کنیم. ابتدا باید با مهاجری صحبت کنیم و ببینیم برنامه او چیست. ما هم به در دسر افتاده‌ایم و دیدیم چشم بسیاری از خانواده‌ها با شکست آخر (مقابل آلومینیوم) پُر از اشک شد که اتفاق جالبی نیست. قرار است جلسه‌ای برگزار شود، اما در جریان جزئیات موضوع نیستیم. ان‌شاء‌الله باید برنامه مهاجری را ببینیم تا بفهمیم او می‌خواهد چه کند. اطلاعات من در همین اندازه است!»

اردوی ۵ روزه تیم فوتبال پیکان

## خودروسازان پروژه بازگشت را جدی می‌گیرند

سپروس دین محمدی سرمربی تیم فوتبال پیکان بعد از انجام آخرین بازی نیم‌فصل اول، سه روز تمرینات را تعطیل کرد و بازیکنان بعد از استراحتی کوتاه کار خود را از سر خواهند گرفت. اعضای کادر فنی پیکان برنامه‌های آماده‌سازی فشرده‌ای را در تعطیلات نیم‌فصل برای این تیم در نظر گرفتند. بر این اساس تمرینات پیکان از روز سه‌شنبه ۱۸ دی‌ماه در مجموعه ورزشی ایران خودرو از سر گرفته می‌شود. اردویی ۵ روزه در شهر تهران در برنامه‌های آماده‌سازی پیکانی‌ها گنجانده شده که بر این اساس اعضای تیم از روز پنجشنبه ۲۰ دی به اردو می‌روند و همزمان تمرینات خود را دنبال می‌کنند. دو بازی دوستانه هم برای دور نشدن از شرایط مسابقه در دستور کار شاگردان دین محمدی است.

شیمیا و قاسمی نژاد در فولاد می‌مانند

طی روزهای گذشته شایعاتی مبنی بر احتمال جدایی لوسیانو پیرا و امین قاسمی نژاد دو مهاجم باتجربه فولاد از جمع شاگردان یحیی گل محمدی مطرح شده است. در ماجرای درخواست فولاد برای جذب بیفوما ستاره کنکویی استقلال خوزستان هم شایعه‌ای منتشر شد که باشگاه قزمرپوش اهوازی به تیم همشهری‌اش پیشنهاد داده که بیفوما را با لوسیانو پیرا و امین قاسمی نژاد معاوضه کنند. ظاهراً ماجرای پیشنهاد این باشگاه برای معاوضه بیفوما با قاسمی نژاد و شیمیا صحت ندارد و چنین موضوعی در تلاش برای جذب ستاره کنکویی استقلال خوزستان وجود نداشته است. قاسمی نژاد و شیمیا به واسطه قراردادی که با فولاد دارند، به کارشان در این تیم ادامه می‌دهند و مسئولان باشگاه فولاد و گل محمدی هم اقدامی برای جدایی این دو بازیکن انجام ندادند. البته که در صورت رسیدن پیشنهاد تازه برای این دو مهاجم باتجربه، ممکن است در آینده فولادی‌ها با شرایطی امکان جدایی آنها را فراهم کنند.

برنامه لیگ برتر

هفته شانزدهم	
دوشنبه ۸ بهمن	
گل‌گهرسرجان-ملوان	۱۵:۳۰
خیبر خرم‌آباد- هوادار	۱۶:۰۰
آلومینیوم اراک-استقلال خوزستان	۱۶:۰۰
استقلال-شمس‌آذر قزوین	۱۶:۴۵
سه شنبه ۹ بهمن	
چادرملودگان-سپاهان	۱۵:۰۰
تراکتور-مس رفسنجان	۱۶:۰۰
ذوب‌آهن-پرسپولیس	۱۶:۴۵
فولاد-نساجی مازندران	۱۷:۰۰
هفته هفدهم	
شنبه ۶ بهمن	
ملوان-استقلال	۱۵:۴۵
استقلال خوزستان-گل‌گهر	۱۶:۰۰
یکشنبه ۷ بهمن	
مس رفسنجان-فولاد	۱۷:۴۵
پرسپولیس-تراکتور	۱۸:۰۰
سپاهان-خیبر خرم‌آباد	۱۸:۰۰
دوشنبه ۸ بهمن	
شمس‌آذر-چادرملو	۱۵:۳۰
هوادار-ذوب‌آهن	۱۶:۰۰
نساجی-آلومینیوم	۱۶:۴۵

کسری خدمت و جدایی از ملوان

## غندی پور را باید از پیکان پیاده کنند



که اکنون در لیگ دسته اول حضور دارد، برگردد. موضوع دیگر درباره غندی پور این است که بر اساس قوانین، او تا پایان فصل جاری سرباز است و باید در ملوان دوران خدمت خود را بگذراند اما خودش در تلاش است تا با استفاده از برخی قوانین موجود بتواند کسری خدمت بگیرد و در پنجره نقل و انتقالات زمستانی سربازیش را تمام کند. به عبارت بهتر تیمی غندی پور را می‌خواهد، با دو مشکل اساسی روبه‌روست؛ یکی اینکه اول باید منتظر بماند تا تکلیف کسری خدمت او مشخص شود و دوم اینکه اگر هم این اتفاق در روزهای آینده رخ بدهد، او بازیکن پیکان محسوب می‌شود و باید رضایت‌نامه‌اش از مدیران باشگاه پیکان اخذ شود. در این راستا دو باشگاه استقلال و سپاهان پیکان بیوست. غندی پور بعد از ۱/۵ فصل حضور در پیکان، در نیم‌فصل پارسال برای گذراندن خدمت سربازی راهی ملوان شد و حالا در زمان پایان خدمت سربازی خود ۱/۵ فصل دیگر با پیکان قرارداد دارد و باید به تیم تهرانی

رضا غندی پور از نیم‌فصل لیگ بیست و سوم بعد از بازی در پیکان، به خدمت سربازی رفت و پیراهن ملوان را بر تن کرد. او در فصل جاری لیگ برتر در ترکیب ملوان درخشش فوق‌العاده‌ای داشته و با اعتماد مازنار زارع توانسته ۵ بار برای ملوان گلزنی کند. این عملکرد باعث شده تا چند تیم مطرح لیگ برتر از جمله استقلال و سپاهان برای جذب او رسماً اقدام کنند، اما

نکیسا در آستانه خداحافظی با مدیرعاملی

## ذوب شدن در دل بدهی

گزارش

عنوان مدیرعامل در باشگاه ذوب‌آهن اصفهان مشغول به فعالیت شد. البته نکیسا به دلیل اشرافی که به محیط فوتبال دارد پیش و کم توانست چرخ ذوب‌آهن را در حالت حرکت نگه دارد اما این طور که پیدا است او در بخش اقتصادی باشگاه موفقیتی به دست نیاورده و حالا صحبت از کنار رفتن از باشگاه است. همین نقطه روشن شود. این احتمال در حالی‌که یه واقعیت نزدیک شده که ذوب‌آهن در هفته‌های اخیر در لیگ برتر نتایج درخشانی کسب کرد و اکنون با ۲۱



موفق به گلزنی نمی‌شد، می‌گوید: «گل‌نزدن من به دلیل تغییر پست است چون شرح وظایف دیگری دارم. با این حال خوشحالم در بازی هفته‌بازدهم توانستم مؤثر واقع شوم و گل بزنم. البته تحت فشار هم بودم. نه فقط امسال که در مس و شمس‌آذر هم در هر پستی که دچار ضعف می‌شدیم من در آنجا بازی می‌کردم. اصلاً

چند امتیاز را راحت از دست دادیم

## فراز امامعلی: گل نمی‌زدم و خیلی تحت فشار بودم

فراز امامعلی بازیکن تیم خیبر درباره نتایج تیمش می‌گوید: «چند بازی را خیلی راحت از دست دادیم. در واقع سهران بازی‌ها خواهم ببرد و امتیاز از دست رفت. شاید به همین خاطر شرایط الان ما در جدول خیلی جالب نیست ولی اینطور نخواهد ماند و قطعاً همه چیز در نیم‌فصل دوم تغییر می‌کند و درست می‌شود.» امامعلی درباره هفته‌هایی که